
 
ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 
 

                                                П Р И К А З  

 

08.06.2023            № 172 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях обеспечения контроля за качеством питания обучающихся в 

летних детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе 

МБОУ СОШ № 8 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить бракеражную комиссию в МБОУ СОШ № 8 в составе: 

1.1 Шпетельшпахер В.М., начальник ЛДП; 

1.2 Басалгина Т.В., школьный фельдшер; 

1.3 Собянина Е.Н., старший повар. 

2. в Вишерогорской ООШ, филиале МБОУ СОШ № 8 в составе: 

2.1 Мокрушина Е.К., начальник ЛДП; 

2.2 Никитина В.Г., воспитатель; 

2.3 Опря Н.К., повар. 

3.  в Берёзовостарицкой ООШ, филиале МБОУ СОШ № 8 в составе: 

3.1 Кирсяева И.В., начальник ЛДП;  

3.2 Хазеева Н.Д., воспитатель; 

3.3 Мелешкевич В.Н., воспитатель. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  


